Datum
Tijd
Locatie
Voorzitter

19:30

19:30

19:30

19:35

19:35

19:40

19:40

19:50
8.1
19:50

20:50
9.1
20:50
10
21:35

Agenda Raadscommissie

13-01-2022

19:30 - 21:35

Digitaal

L. Plekker
Rondetafelgesprek (reservering)
Opening

Vaststelling agenda

Spreekrecht art. 16 Verordening op de raadscommissies gemeente Medemblik
2019

Vaststellen notulen raadscommissie 2 december 2021 en 6 december 2021
Toezeggingen- en motielijst

Bestuurlijke termijnagenda (BTA)

Actieve informatie van het college

RAADSBREED

Keuzes nieuw beleid programmabegroting 2022 en meerjarenraming 2023-2025
(pfh. D. Kuipers)

SAMENLEVING
Verordening Wet maatschappelijke ondersteuning 2022 (pfh. D. Kuipers)

Sluiting



